

Årsredovisning

EOL Vent Tunnelling AB

559072-5114

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Raimo De Felipe Nikkila
2025-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom; marknadsföring, försäljning, utveckling och tillverkning av VVS, ventilationssystem och byggtrenadutrustning samt därmed förenlig verksamhet..
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 035	6 572	6 133	6 361
Resultat efter finansiella poster	396	317	635	140
Soliditet %	49	40	23	13

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget förlorat en del affärer, samtidigt som en del reklamationer och reparationer resulterat i sämre marginaler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4	178 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-178 000	
- Balanseras i ny räkning		178 251	-178 251
- Årets resultat			227 551
- Belopp vid årets utgång	50 000	255	227 551

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	255
Årets resultat	227 551
Summa	227 806

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	227 000
Balanseras i ny räkning	806
Summa	227 806

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 035 345	6 572 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 035 345	6 572 095
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-138 995	-2 139
Handelsvaror	-2 747 358	-4 192 416
Övriga externa kostnader	-384 169	-1 291 558
Personalkostnader	-361 405	-763 742
Övriga rörelsekostnader	-9 944	0
Summa rörelsekostnader	-3 641 871	-6 249 855
Rörelseresultat	393 474	322 240
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 196	693
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-6 176
Summa finansiella poster	2 184	-5 483
Resultat efter finansiella poster	395 658	316 757
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-103 899	-85 604
Summa bokslutsdispositioner	-103 899	-85 604
Resultat före skatt	291 759	231 153
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 208	-52 902
Årets resultat	227 551	178 251

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	519 045	171 868
Övriga fordringar	290	101 939
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>519 335</i>	<i>273 807</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	740 937	936 785
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>740 937</i>	<i>936 785</i>
Summa omsättningstillgångar	1 260 272	1 210 592
SUMMA TILLGÅNGAR	1 260 272	1 210 592

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	255	4
Årets resultat	227 551	178 251
<i>Summa fritt eget kapital</i>	227 806	178 255
Summa eget kapital	277 806	228 255
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	428 547	324 648
Summa obeskattade reserver	428 547	324 648
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	321 108	475 463
Skatteskulder	64 208	0
Övriga skulder	139 028	174 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 575	7 500
Summa kortfristiga skulder	553 919	657 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 260 272	1 210 592

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Raimo De Felipe Nikkila

Raimo De Felipe Nikkila

2025-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Niklas Holmberg Peters

Niklas Holmberg Peters

Auktoriserad revisor
